REQUERIMENTO Nº 24/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “c” do Regimento  Interno,  requer sejam dispensados os interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 9/2007,  que “abre crédito especial no forma dos artigos 42 e 43 da lei 4320/64 no valor de R$ 30.000,00.
JUSTIFICATIVA

Tal pedido deve-se ao fato da necessidade da rápida liberação da verba em questão.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2007

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE